N. B. Genodi et Gabriel Borjali visitare habeant reparaciones factas 
per Le Baud in prato Pasqueragiorum. 

Fiat solucio moderno civitatis forrerio de Ulmo de suis stipendiis ad 
instar G. Curti, olim forrerii civitatis. 

Argentum in bacculis sindicorum existens toilatur et apponatur in 
bacculis novis et noviter factis. 

De Lespa, firmario salis olim, maneat conclusio de eodem hacthenus 
facta. 

(49) Die Martis viij*jugnii. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, 
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Bueti, Peyrolerii, de S. Michaele, M. Nergaz, Leamon, A. Gule, Jo. 
Nergaz, Pichon, P. Montyon, Richardet, B. Genodi, Roget, P. Ver- 
sonnex, Hospitis, Jo. Mara, Lyonardi, H. Pollerii, Bertellerii. 

Facto sermone de Paquet qui hodie morti solvit tributum, cujus anima 
vivat cum beads, fuit conclusum, majorem insequendo oppinionem, 
quod faces duodecim, qualibet de duabus libris cum dimidia, dentur in 
quibus escussoni seu arma civitatis affigantur, et maneant incense no¬ 
vena ejus durante et missarum celebracione. 

De detentis in Castro Insuie justicia ministretur et de forefactis pug- 
niantur. 

Pene in cridis comprehense non revocentur, sed exhigantur per po- 
testatem habentes. 

Petro Paqueti, nepoti quondam Jacobi Paquet, quatuor ulne cum 
dimidia panni nygri pro una veste luctus cum capucio detur, quoniam 
neccessitatibus dicti Paquet succurrere deses non fuit, ut fide dignorum 
relacione notum est n. sindicis et consilio. 

Die Veneris xja jugnii. — Sindici quatuor, in conventu Fratrum Pre- 
dicatorum Palacii; — P. Versonnex, Lyonardi, Jo. Nergaz, Roget, Ro. 
Nycoiay, Richardet, Leamon, C. Hugonis, A. Gule, Pichon, S. Praderii, 
B. Genodi, Jo. Mara, Bertellerii, Borjali, H. Pollerii, Bueti, M. Nergaz, 
(Lyonardi). 

(De lanceis.) — Nemus ducentum lancearum per civitatis thesaura- 
rium honestiori precio quo fieri poterit ematur, quo civitas lanceis 
muniatur. 

Nobiles sindici accedere debeant ad consilium episcopale pro cridis 
factis contra macellarios hujus civitatis. 

Fiat visio de rebus et bonis que quondam fuerunt Jacobi Paqueti, 
procuratoribus prius electis, quam describat et recipiat civitatis secreta- 
rius, ut recto tramicte procédant omnia. 

Nominentur in consilio generali die crastina hora septima de mane 
Jo. et M. Nergaz, Leamon et Pichon, quorum duo efficiantur procura- 
tores, si omnibus videatur acceptum. 

(50) Die Dominica xiij* jugnii, in claustro Sancti Petri Gebenn., ad 
sonum grosse cam pane, consilium generale celebratum extitit pro cons- 
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titucione procuratorum pissidis Omnium Animarum Purgatorii fienda 
ob mortem commendabilis Jacobi Paqueti, cujus anima vivat cum beads, 
et interfuerunt subscripti et plures alii :